様式第 1号

令和  年  月  日

国東市長 三 河 明 史  様

所在地

会社名

代表者                 ㊞

プロポーザル参加申込書

業務名称：令和4年度 鶴川商店街周辺拠点施設内テレワーク施設企業誘致支援業務

標記の業務について、実施要領を十分理解し、内容について承諾のうえ、プロポー

ザルへの参加を表明します。

なお、当社は参加要件の条件を満たしていることを誓約し、提案書等の必要書類は

期限までに提出します。

記

    入札参加資格 国東市における競争入札参加資格 あり・なし

    添付書類

（記入担当者）

会社名（所属）

氏  名

電話番号

                Ｆ Ａ Ｘ

                E-mail